

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: **Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda**

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Tibor Czuczor

IČO: 34 430 971
IČ DPH: 1030031860

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 225,71
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	18 225,71	3 645,14

Cena s DPH	v	EUR	21 870,85
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		18 225,71	21 870,85
1	Maliarske práce v interiéri budovy	10 438,91	12 526,69
2	Fasádny náter vstupnej veže	7 786,80	9 344,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

1 - Maliarske práce v interiéri budovy

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

IČO:

34 430 971

IČ DPH:

1030031860

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 438,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 438,91	20,00%	2 087,78	
Cena s DPH		v EUR		12 526,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

1 - Maliarske práce v interiéri budovy

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 438,91

HSV - Práce a dodávky HSV

247,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

247,34

PSV - Práce a dodávky PSV

10 191,57

783 - Nátery

1 940,12

784 - Maľby

8 251,45

ROZPOČET

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

1 - Maliarske práce v interiéri budovy

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 438,91

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				247,34
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				247,34
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	42,000	5,89	247,34
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 191,57
	D	783	Nátery				1 940,12
2	K	783814220.S	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x email	m2	140,000	13,86	1 940,12
	D	784	Maľby				8 251,45
3	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t (15% z celkovej výmery)	m2	199,500	1,37	273,71
4	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 360,000	1,24	1 687,76
5	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	300,000	1,48	444,60
6	K	784423272.S	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	1 360,000	3,87	5 261,84
7	K	784498912.S	Maliarske vysprávky sadrou v miestnosti alebo na schodisku nad 3,80 m (15% z celkovej výmery)	m2	199,500	2,93	583,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

2 - Fasádny náter vstupnej veže

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

IČO:

34 430 971

IČ DPH:

1030031860

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 786,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 786,80	20,00%	1 557,36

Cena s DPH

v EUR

9 344,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

2 - Fasádny náter vstupnej veže

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 786,80

HSV - Práce a dodávky HSV

7 786,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 073,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 713,35

ROZPOČET

Stavba:

Maliarske a natieračské práce v budove Msú Dunajská Streda

Objekt:

2 - Fasádny náter vstupnej veže

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 786,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 786,80

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 073,45

1	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	588,000	2,80	1 648,16
2	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný	m2	588,000	7,53	4 425,29

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 713,35

3	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	209,200	3,44	720,28
4	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	209,200	2,62	548,31
5	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	209,200	2,13	444,76